
École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université - F-31080 Toulouse cedex 6  -  Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 - www.tse-fr.eu 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 
Séance du 19/12/2023 

 
DELIBERATION 

n°2023-93 
 

relative à la structure budgétaire du budget de l’exercice 2024 
 

 

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles R719-51 et suivants ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, 
notamment les articles 175 et suivants ; 

Vu le décret n° 2022-1535 du 8 décembre 2022 relatif à l'Ecole d'économie et de sciences sociales 
quantitatives de Toulouse – TSE,  

Vu l’arrêté du 7 août 2015 modifié relatif aux règles budgétaires des organismes ; 

Vu la lettre du ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche du 10 novembre 2023 portant 
pré-notification de la subvention pour charges de service public pour 2024 ; 

 

Le conseil d'administration, après en avoir délibéré, décide dans la cadre de l’adoption du budget initial 
de l’exercice 2024 : 

Article 1er – Structure budgétaire   

La structure budgétaire du grand établissement École d’économie et de sciences sociales quantitatives 
– TSE adoptée par le Conseil d’administration est présentée en annexe. 
 

Article 2 :  

La présente délibération sera transmise à la Rectrice d’Occitanie, Chancelière des Universités. Elle fera 
l’objet d’une publication sur le site internet de TSE. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

La Présidente du conseil d’administration, 
 
 
 
 
 

Marlène DOLVECK 
 
 

RESULTAT DU VOTE 
Nombre de votants : 16 

Nombre de présents : 14 
Nombre de présents ou représentés :16  

Voix favorables : 16 
Voix défavorables : 0 

Abstentions : 0 
Refus de prendre part au vote : 0 

DocuSign Envelope ID: A641A4DB-C542-445F-B5CC-91437B0C195C



CONSEIL D'ADMINISTRATION - Séance du 19/12/2023 - DELIBERATION n°2023-93 - ANNEXE 1

Direction des Affaires Financières  

MAJ :

Responsables des SO Responsable Administratif des SO Gestionnaire SIFAC des SO

19-déc-23

CRB SO Corresp.
financierN° N° LIBELLÉ NOM NOM NOM financier

Stéphane KOJAYAN

700000 Centre financier Technique

700001 Dépenses communes

700004 Relations internationales (new comers)

700005 DSI

700006 Logistique Bâtiment TSE

700007 Facturation EPE et FJJL

Stéphane KOJAYAN

701001 MS Etat

701002 MS RP

701003 HCC

701004 Prestations sociales et autres dépenses

701005 Plan de Formation des Personnels

François POINAS

702001 Gestion courante

702101 Formations

702202 Ecole Doctorale

Christian HELLWIG

Arnaud REYNAUD      

703940 UMR TSE RECHERCHE
Arnaud REYNAUD 

(en cas d'absence : Nathalie LALBERTIE)                            

Pascal BEGOUT

703941 UMR IMT (CEREMATH )
Pascal BEGOUT

(en cas d'absence : Nathalie LALBERTIE)      

Ingela ALGER

703942 SBS
Ingela ALGER

(en cas d'absence : Nathalie LALBERTIE)      

Christian HELLWIG

703943 Mobilité & BQR
Christian HELLWIG

(en cas d'absence : Nathalie LALBERTIE)      

Jennifer STEPHENSON

704001 Dépenses communes

704002 Careers

704003 Communication institutionnelle

704004 Community & Alumni Engagement

704005 Innovation

704006 Science outreach

. 

RESPONSABLE DU SO 703940

RESPONSABLE DU SO 703941

 Montserrat VINOLO

Thierry PLANQUES

(interim)

7
0
4

PÔLE IMPACT

RESPONSABLE DU CRB 704

Montserrat VINOLO

RESPONSABLE DU SO 703943

Jennifer STEPHENSON (en cas d'abence : Florence 

CHARRAS) Florence CHARRAS Montserrat VINOLO

7
0
0

PÔLE SERVICES 
COMMUNS

RESPONSABLE DU CRB 700

Thierry PLANQUES
Stéphane KOJAYAN

(en cas d'absence : Florence CHARRAS)
Florence CHARRAS

Thierry PLANQUES

7
0
1

MASSE SALARIALE

RESPONSABLE DU CRB 701

RESPONSABLE DU CRB 703

Montserrat VINOLO

Christelle FOTSO TATCHUM

7
0
2

PÔLE FORMATION
(ENSEIGNEMENT)

RESPONSABLE DU CRB 702

François POINAS

(en cas d'absence : Jean-Jacques PEREZ) Jean-Jacques PEREZ

7
0
3

PÔLE RECHERCHE

RESPONSABLE DU SO 703942

Thierry PLANQUESStéphane KOJAYAN

(en cas d'absence : Florence CHARRAS)
Florence CHARRAS

Thierry PLANQUES

Corinne VELLA

Aline SOULIENathalie LALBERTIE             

STRUCTURE BUDGÉTAIRE PAR CENTRES
2024

DocuSign Envelope ID: A641A4DB-C542-445F-B5CC-91437B0C195C


		2023-12-19T23:52:30-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




